- 1 -

中共浙江外国语学院委员会

党办〔2024〕7号

中共浙江外国语学院委员会办公室关于举行

2024年中层干部培训开班仪式及培训会议的通知

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

经校党委研究，决定开展中层干部能力提升年暨 2024年中层

干部培训工作，现将具体事项通知如下：

一、会议时间及地点

2023年 5月 23日（周四）14:00，同文堂

二、参会对象

校领导班子成员、全体中层干部及相关干部

三、有关要求

1.参训人员请提前 10分钟签到入场就坐。

2.参训人员请将手机等调至静音或关机状态。

3.会议原则上不得请假。确有特殊情况需请假的，请在钉钉

- 2 -

“中层干部全校性会议请假”办理请假手续。

联系人：刘文杰、余雯 联系电话：88218265、88213052

中共浙江外国语学院委员会办公室

2024年5月21日